

Malling & Rasmussen Invest ApS

Prins Knuds Vej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 00 35 00

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malling & Rasmussen Invest ApS Prins Knuds Vej 24 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 00 35 00 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Høyer Malling Birger Heine Rasmussen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af investering i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.551	-18.338
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	4.525
Andre finansielle indtægter	52.952	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.395</u>
Resultat før skat	39.401	-24.208
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	39.401	-24.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.401	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24.208</u>
Disponeret i alt	39.401	-24.208

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.376.734</u>	<u>1.323.783</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.376.734</u>	<u>1.323.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.520</u>	<u>16.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.254</u>	<u>1.339.853</u>
	Aktiver i alt	<u>1.379.254</u>	<u>1.339.853</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>869.254</u>	<u>829.853</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.369.254</u>	<u>1.329.853</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.379.254</u>	<u>1.339.853</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.395</u>
	<u>0</u>	<u>10.395</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	829.853	854.061
Resultatdisponering	<u>39.401</u>	<u>-24.208</u>
	<u>869.254</u>	<u>829.853</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
